## 武汉理工光科股份有限公司 关于选举产生第八届监事会职工代表监事的公告

本公司及监事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假 记载、误导性陈述或重大遗漏。

武汉理工光科股份有限公司(以下简称"公司")第七届监事会任期即将届 满,为顺利完成监事会的换届选举工作,根据《公司法》、《公司章程》等有关规 定,公司第八届监事会将由五名监事组成,其中两名为职工代表监事,由公司职 工代表大会选举产生。

公司于2025年5月7日召开职工代表大会。经与会职工代表审议,会议选 举夏珂、范艳梅为公司第八届监事会职工代表监事。夏珂女士、范艳梅女士将与 公司 2024 年年度股东大会选举产生的三名非职工代表监事共同组成第八届监事 会,任期至第八届监事会届满。

夏珂、范艳梅简历见附件。 特此公告。

> 武汉理工光科股份有限公司监事会 2025年5月8日

附件:

夏珂,女,1980年出生,工程硕士学位,高级工程师,中共党员。先后担任武汉理工光科股份有限公司系统集成工程师、武汉理工光科股份有限公司审计部经理。现任武汉理工光科股份有限公司审计法务部总经理。

夏珂女士未持有公司股票,与持有公司百分之五以上股份的股东、实际控制人之间不存在关联关系,与公司其他董事、监事和高级管理人员不存在关联关系。 具备担任上市公司监事的任职资格,不存在《公司法》、《公司章程》中规定禁止 任职的条件及被中国证监会处以证券市场禁入处罚的情况。

**хінь**, 女, 1979 年出生, 大学本科学历。先后担任武汉教育电视台文艺部担任编导、武汉百诺洁生物科技有限公司品牌事业部经理、武汉理工光科股份有限公司市场策划主管。现任武汉理工光科股份有限公司石油石化事业部商务主管。

范艳梅女士未持有公司股票,与持有公司百分之五以上股份的股东、实际控制人之间不存在关联关系,与公司其他董事、监事和高级管理人员不存在关联关系。具备担任上市公司监事的任职资格,不存在《公司法》、《公司章程》中规定禁止任职的条件及被中国证监会处以证券市场禁入处罚的情况。